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Protokół Nr 3/2019 

 ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Winnica:  

Rewizyjnej, Finansowej, Gospodarczej i Socjalnej,  

które odbyło się dnia 18 marca 2019 r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Finansowej, Socjalnej i Gospodarczej Rady 

Gminy Winnica rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy o godzinie 13.00, po 

czym członkowie Komisji wyjechali w teren celem przeglądu inwestycji gminnych. Prace 

Komisji zakończyły się o godzinie 17.20. W posiedzeniu udział wzięli członkowie 

poszczególnych Komisji według list obecności stanowiących załącznik Nr 1-4 do niniejszego 

protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1. Pan Robert Wróblewski  -  Wójt Gminy Winnica, 

2. Pan Antoni Pieńkos  - Przewodniczący Rady Gminy Winnica, 

Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik Nr 5. 

Nieobecni radni:  

Pani Dorota Ciosek, Pan Stanisław Guzel, Pan Jan Kamiński. 

 

Ad.1. 

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie otworzyła Pani Lucyna Sokołowska – Przewodnicząca Komisji Finansowej. 

Przywitała członków poszczególnych Komisji Rady Gminy i gości zaproszonych. Następnie 

zaproponowała następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przegląd inwestycji gminnych, w tym zaplanowanych w 2019 roku - wyjazd w teren. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

Za przyjęciem porządku obrad obecni członkowie poszczególnych Komisji opowiedzieli się 

jednogłośnie. Porządek wspólnego posiedzenia został przyjęty. 

 

Ad. 2. 

Przegląd inwestycji gminnych, w tym zaplanowanych w 2019 roku - wyjazd w teren. 

W tym punkcie członkowie wszystkich Komisji udali się wspólnie na objazd terenu gminy. 

Trasa objazdu przebiegała przez następujące miejscowości: Winnica - Glinice Wielkie - 

Smogorzewo Włościańskie - Błędostowo - Mieszki-Leśniki – Rębkowo – Górki Duże – Górki-

Witowice - Brodowo-Bąboły – Brodowo-Wity – Bielany – Skórznice – Stare Bulkowo – 

Golądkowo – Winnica – Gnaty-Szczerbaki – Winnica.  

Członkowie poszczególnych Komisji wraz z Przewodniczącym Rady oraz Wójtem, w wyniku 

przeglądu inwestycji gminnych, w tym zaplanowanych w 2019 roku, wskazali potrzebę 

wykonania następujących prac: 

1. Zagospodarowanie gminnego terenu w Glinicach Wielkich i remont figurki z XIX 

wieku. 

2. Doprowadzenie sieci wodociągowej do działek gminnych w Smogorzewie 

Włościańskim. 

3. Remont dachu na budynku komunalnym w Smogorzewie Włościańskim (woda zalewa 

licznik elektryczny i mieszkania). 
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4. Poszukiwanie możliwości dofinansowania remontu świetlicy wiejskiej. 

5. Budowa parkingu przy szkole podstawowej w Błędostowie (konieczność wycinki 

drzew). 

6. Remont trzech mostów w Rębkowie (przy dużych opadach woda nie mieści się              

w przepust i wymywa asfalt). 

7. Doprowadzenie sieci wodociągowej w kierunku posesji nr 39 w Rębkowie 

8. Rekultywacja terenu po starym wysypisku śmieci w Gnatach-Szczerbakach (posadzenie 

lasu i zmiana planu zagospodarowania przestrzennego na tym terenie). Zamontowanie 

kamery i tablic zakazujących wyrzucanie śmieci do lasu. 

9. Przeznaczenie do sprzedaży działki gminnej w Bielanach (jednogłośna decyzja 

radnych). 

10. Zamontowanie przyczółków na przepustach w Golądkowie (zadanie do wykonania        

w 2018 roku). 

11. Doprowadzenie sieci wodociągowej do działek za szkołą w Golądkowie.  

12. Przygotowanie do sprzedaży działki gminnej w Golądkowie. 

13. Uporządkowanie terenu po kolejce wąskotorowej. 

Poza tym członkowie Komisji pozytywnie ocenili wykonanie remontu remizy w Skórznicach. 

Podczas objazdu radni dokonali oceny stanu dróg gminnych przygotowywanych do remontu na 

najbliższe lata. 

 

Ad. 3 

Zamknięcie posiedzenia. 

Po powrocie z terenu i wyczerpaniu tematów przewidzianych do omówienia, Przewodnicząca 

posiedzenia zamknęła wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Winnica. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

Janusz Iwiński 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Finansowej 

 

Lucyna Sokołowska 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Socjalnej 

 

    Anna Paź  

Protokół sporządziła: 

Ewa Zalewska 


